[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
(второй созыв)

            от 28.02.2012 г.                                                                                  № 146/42

г.Лабинск
О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 30 октября 2009 года №9 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лабинском городском поселении Лабинского района»
Совет Лабинского городского поселения Лабинского района, руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лабинского городского поселения Лабинского района, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Лабинского городского поселения                       от 30 октября 2009 года №9 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лабинском городском поселении Лабинского района» (далее – Решение), следующие изменения:
1) дополнить главу 29 приложения к Решению пунктом 76 следующего содержания:

«76. Задолженность, числящаяся за отдельными плательщиками неналоговых доходов, подлежащих уплате в местный бюджет, а также задолженность юридических лиц по бюджетным кредитам, процентам (плате) за пользование бюджетными средствами, уплата и (или) взыскание которых оказались невозможными, признается безнадежной к взысканию в соответствии с гражданским законодательством и подлежит списанию в порядке и случаях, установленных администрацией Лабинского городского поселения Лабинского района.»;

2) пункты 76-132 Решения считать соответственно пунктами 77-133.
2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района

         В.В.Захарова

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района                                                                        В.В. Клюев
__________________________________________________________________